

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 26.09.2022 bis 08.10.2022 KW 39+40

DIE GETRÄNKE KÖNNER



Bequem bargeloses bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Mumm Sektkonserve
versch. Sorten 0,75l
(Preis/Liter 5,32 €)
3.99
Mumm & Co.
MANCHMAL MUSS ES EBEN MUMM SEIN.

KNÜLLER **Doppelpack**

Beck's Pils
oder weitere Sorten, je 2x20x0,5/2x24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,14/1,40)

25.00
zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

Zu jedem Doppelpack:
1x Sixpack Beck's unfiltered gratis
zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!

Jack Daniel's Gentleman Jack
Bourbon Whiskey
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 29,99)

20.99

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Hassia LimoLiebe Orange-Mandarine oder Zitrone-Limette
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99
zzgl. € 2,70 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

10.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Am 7. Oktober 2022: Tag des Mineralwassers

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!

Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
3x 12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,39/0,41)

10.58
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

Rapp's Orangensaft
oder weitere Sorten mit rotem Flaschenverschluss
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,42)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!

Weisensteiner Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,31)

7.78
zzgl. 3x € 3,30 Pfand

PROST, 2 JAHRE GEMEINSAMES PUNKTEN!

PAYBACK

DIE GETRÄNKE KÖNNER

10FACH °P auf Deinen gesamten Einkauf!*

So funktioniert's: Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.

* Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Von der Bezeichnung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen. Dieser Coupon ist pro PAYBACK Karte nur einmal.

Gültig: 26.09. - 08.10.2022

22982609220131000439

PAPIERCOUPON NUTZEN

PAYBACK



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
20x0,5-L-Glas-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,14)

8.49

zzgl. € 2,46 Pfand



Kloster Andechs
Spezial Hell oder
Export Dunkel
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,64)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bräu Wirts
Hefeweizen Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Evian stilles
Mineralwasser
6x1,5 -L-PET-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



KNÜLLER

Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Three Sixty
Vodka
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Podolski Vodka
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Ouzo Plomari
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Three Sixty
Vodka Energy
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand



Limonce
Zitronenlikör
25 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 15,98)

7.99

ANGEBOTE AUCH ONLINE ENTDECKEN!



← www.alldrink.de

www.profigetraenke.de →





**Paulaner
Weißbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bitburger
Premium**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,19/1,51)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins Pilsener
2x20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,27)

28.00

zzgl. 2x € 3,10 Pfand

Zu jedem Doppelpack:

1x Grevensteiner
Original 6x0,33 l gratis

zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!

8,97 € gespart!



**Benediktiner Hell
oder Weissbier
Naturtrüb**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**San Pellegrino
Suprema
Mineralwasser**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand

**26%
GÜNSTIGER**

- erfrischend, lecker und mit wichtigen Mineralstoffen!



Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hopf
Helle Weiß**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Am besten
natürlich!**

Malaika Mihambo
Olympiasiegerin
im Weitsprung &
Mineralwasser-
Botschafterin



**»Ich trinke natürlich Mineralwasser,
weil es ein echtes Naturprodukt
ist – erfrischend, lecker und mit
wichtigen Mineralstoffen.«**

Tag des Mineralwassers am 7. Oktober 2022

111 Jahre ursprüngliche Reinheit und geschützte Qualität von natürlichem Mineralwasser.

Seit 1911 ist festgelegt, was den beliebtesten Durstlöscher einzigartig macht und das Prädikat „natürliches Mineralwasser“ verdient – natürlich rein, unverfälscht und mit konstanter Zusammensetzung an Mineralstoffen.

Feiern Sie mit und genießen Sie die Vielfalt des Naturprodukts aus über 500 regionalen Quellen!

WWW.MINERALWASSER.COM



Schlappeseppel Special
20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 2,12)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Störtebeker Pilsener oder Bernstein-Weizen
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Störtebeker Keller-Bier 1402, Schwarz-Bier, Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Karlsberg Mixery Bier+Cola+X
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,96)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

15.49
zzgl. € 3,42 Pfand

Karlsberg Mixery +X
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!
Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
3x 6x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,38)

6.98
zzgl. 3x € 3,00 Pfand

Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten
mit grünem Deckel
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

7.49
zzgl. € 2,40 Pfand

bethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten oder Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Rosbacher
versch. Sorten
6x0,75-L-Fl.-PET
(1 L = € 0,80)

3.60
zzgl. € 1,50 Pfand

Radeberger Pilsner

Gewinnen Sie mit Radeberger und alldrink eine Feuerschale

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an: alldrink GmbH Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg - Einsendestichwort: „Feuerschale“

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. **Teilnahmeschluss: 25.09.2022.**

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de sowie unter alldrink Datenschutzhinweise. Die Teilnahme über eine automatisierte Gewinnspieleintragung führt zum Ausschluss.

RADEBERGER Pilsner 20 x 0,5 l MW zzgl. 3,10 € (1 l = 1,50 €) €14,99

RADEBERGER Pilsner 24 x 0,33 l MW zzgl. 3,42 € (1 l = 1,89 €) €14,99

Abb. ähnlich

Weingut Farnese Vini Farnese Lunatico Pinot Grigio
Sizilien, Italien
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

4.79

Weingut Farnese Vini Farnese Lunatico Cerasuolo oder Montepulciano,
D'Abruzzo, Italien
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

4.79

Weingut Farnese Vini Farnese Lunatico Puglia
IGP Primitivo, Italien
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

4.79

Miguel Torres Sangre de Toro
DO Catalunya oder El Meson Red Crianza, Rioja, Spanien
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

6.99

Cellier des Dauphins Prestige Rot oder Rosé
Rhône Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



alldrink

- 67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f
- 55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8
- 55411 Bingen, Saarlandstr. 62
- 55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9
- 55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18